

**SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
RADY POWIATU W PARCZEWIE ZA 2024 ROK.**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2024 zbadała:

- petycję z dnia 27 września 2024 r. w sprawie budowy chodnika łączącego chodnik przy drodze powiatowej w miejscowości Jasionka i chodnik przy drodze wojewódzkiej prowadzącej do miasta Parczew.

W wyniku zbadania petycji Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości Zarządowi Województwa Lubelskiego oraz Zarządowi Powiatu w Parczewie.

- skargę z dnia 27 listopada 2024 r. (data wpływu) na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie w przedmiocie nieprawidłowości przy utwardzaniu drogi w miejscowości Komarówka, gmina Sosnowica.

W wyniku zbadania skargi Komisja rekomendowała Radzie Powiatu uznanie skargi za bezzasadną i przygotowała projekt uchwały w tym przedmiocie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2024 odbyła trzy posiedzenia (w dniach: 25 października 2024 r., 11 grudnia 2024 r., 17 grudnia 2024 r.). Komisja przeprowadziła jedną wizję lokalną w dniu 11 grudnia 2024 r.

W trakcie posiedzenia w dniu 25 października 2024 r. Komisja powołała wiceprzewodniczącego w osobie radnego Sławomira Langi.

W dniu 18 grudnia 2024r. do Rady Powiatu w Parczewie wpłynęła skarga w sprawie nieprawidłowości w wykonaniu zagospodarowania poscaleniowego w ramach operacji pn. „Scalenie gruntów obręb Kolonia Krzywowierzba, gm. Dębowa Kłoda, powiat parczewski, województwo lubelskie”. W przedmiocie tej skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradowała na posiedzeniach w dniach 8 stycznia 2025r. i 15 stycznia 2025r. W wyniku zbadania skargi Komisja przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości Wojewodzie Lubelskiemu.

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyły również zaproszone osoby, których obecność była uzasadniona ze względu na przedmiot posiedzenia.

**Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
/-/ *Bartosz Hawryluk***